
Национална безбедност. 
Секој деталј помага.
australia.gov.au/nationalsecurity

Обучени оператори ги примаат сите повици сериозно.  
Вие може да останете анонимни.

Секоја информација која ја добиваме од луѓето 
денеска, може да се покаже скапоцена за 
одржување на Австралија да биде безбедна од 
тероризам утре. Обично ситните деталји прават 
голема разлика. Затоа, ако слушнете или видите 
нешто што ви се чини невообичаено, ве молиме 
јавете се на National Security Hotline и известувајте 
не постојано.

Ако не зборувате добро англиски јавете се на 
Службата за усмено и писмено преведување на 
131 450 и замолете ги да се јават на 24-часовната 
линија National Security Hotline.

ДА ЈА ЧУВАМЕ АВСТРАЛИЈА 
БЕЗБЕДНА.

ИЗВЕСТУВАЈТЕ НЕ. 

Оглас

AGNSNP12/MACEDONIAN Одобрено од Владата на Австралија, Capital Hill, Canberra.


